平成 26 年 10 月 16 日

各   位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長   大前 研一

      （コード番号 2464 東証マザーズ ）

問合せ先 代表取締役副社長     伊藤 泰史

（ TEL. 03-5860-5530 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 27 年５月 15 日及び平成 27 年７月 31 日に公表した平成 28 年３月期

第２四半期（累計）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想について

平成 28 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

２． 業績予想の修正理由

第２四半期累計期間の売上高につきましては、前期に引き続き法人受注が堅調に推移し、前回予想を

上回り第２四半期累計期間としては、５期連続で過去最高の売上高となる見込みであります。利益面に

つきましては、前述の売上高の増加に加え経費低減が図れたことから、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する四半期純利益はいずれも前回予想を上回り、過去最高益となる見込みであります。

なお、通期の業績予想につきましては、前回予想から変更はありません。

以 上

（注）上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、多分に不確定な要素を含んでおり

ます。実際の業績等は、今後の様々な要因により上記予想数値と異なる場合があります。

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 2,182 125 120 79 6.97

今回修正予想（B） 2,207 224 220 158 13.52

増減額（B-A） 25 99 100 79 －

増減率（％） 1.2 79.3 83.5 100.1 －

（ご参考）

前期第２四半期実績
1,831 176 181 94 8.32

前期比増減率（％） 20.5 27.5 21.7 67.5 －